
CATEGORIA PIE ( MUJER )
CLAS D FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE TIEMPO 1ª TIEMPO 2ª  TOTAL

Descalificadas
59 CASTELLANOLEONESA MARIA MARTIN-GRANIZO FERREIRO LW2

Ausentes

CATEGORIA SILLA ( MUJER)
CLAS D FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE TIEMPO 1ª TIEMPO 2ª  TOTAL

1 61 MADRILEÑA AUDREY PASCUAL SECO W-12-2 01:03,83 01:04,08 02:07,90
Descalificadas

60 MADRILEÑA NATHALIE CARPANEDO NOIREAU LW- 10-2
62 MADRILEÑA IRENE VILLA GONZALEZ W-12-2

Ausentes

CATEGORIA PIE ( HOMBRE )
CLAS D FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE TIEMPO 1ª TIEMPO 2ª  TOTAL

Descalificados
75 MADRILEÑA JOSE MANUEL NAVA MARTINEZ LW 2
76 CASTELLANOLEONESA MIGUEL GUTIERREZ MOZO LW 2
77 MADRILEÑA ALFREDO SPINOLA MONTORO LW 2
79 CATALANA JOAQUIM SEGU CONDAL LW 9/2

Ausentes
78 VALENCIANA FRANCISCO PEREZ-RODENAS LW6/8-1

CATEGORIA SILLA ( HOMBRE )
CLAS D FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE TIEMPO 1ª TIEMPO 2ª  TOTAL

1 84 VASCA IKER LASARTE IRIAZABAL LW- 10-1 01:57,10 01:23,96 03:21,07
Descalificados

80 ANDALUZA PABLO TOVAR REGUERA LW- 10-1
82 CANTABRA DAVID GUTIERREZ BENITO LW11
83 CATALANA CRISTIAN CASTILLO GUERRERO LW12/2
85 CANTABRA CAMILO TORRE LARIZGOITIA LW12/2
86 ANDALUZA FRANCISCO JAVIER CABELLO RANGEL LW12/2

Ausentes
81 MADRILEÑA PABLO GONZALEZ ADRADOS LW 12/2

Tiempos compensados

COPA DE ESPAÑA ADAPTADA DE ESQUÍ ALPINO
SIERRA NEVADA, 6-7 MARZO 2021

SLALOM
SÁBADO 6 DE MARZO DE 2021

TIEMPOS COMPENSADOS

Tiempos compensados

Tiempos compensados



CATEGORIA PIE ( MUJER )
CLAS D FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE TIEMPO 1ª TIEMPO 2ª  TOTAL

1 34 CASTELLANOLEONESA MARIA MARTIN-GRANIZO FERREIRO LW2 01:15,62 00:00,00 01:15,62
Descalificadas

Ausentes

CATEGORIA SILLA ( MUJER)
CLAS D FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE TIEMPO 1ª TIEMPO 2ª  TOTAL

1 37 MADRILEÑA AUDREY PASCUAL SECO LW-12-2 01:10,51 00:00,00 01:10,51
Descalificadas

36 MADRILEÑA IRENE VILLA GONZALEZ LW-12-2
Ausentes

35 MADRILEÑA NATHALIE CARPANEDO NOIREAU LW- 10-2

CATEGORIA PIE ( HOMBRE )
CLAS D FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE TIEMPO 1ª TIEMPO 2ª  TOTAL

1 58 CASTELLANOLEONESA MIGUEL GUTIERREZ MOZO LW 2 01:13,67 00:00,00 01:13,67
Descalificados

53 CATALANA EDUARD CARRERA MARISCAL LW6/8-1
54 CATALANA JOAQUIM SEGU CONDAL LW 9/2
57 MADRILEÑA JOSE MANUEL NAVA MARTINEZ LW 2

Ausentes
52 VALENCIANA FRANCISCO PEREZ-RODENAS LW6/8-1
55 MADRILEÑA ALFREDO SPINOLA MONTORO LW 2

CATEGORIA SILLA ( HOMBRE )
CLAS D FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE TIEMPO 1ª TIEMPO 2ª  TOTAL

1 65 CANTABRA CAMILO TORRE LARIZGOITIA LW12/2 01:22,21 00:00,00 01:22,21
2 66 CATALANA CRISTIAN CASTILLO GUERRERO LW12/2 01:25,35 00:00,00 01:25,35
3 59 ANDALUZA FRANCISCO JAVIER CABELLO RANGEL LW12/2 01:48,38 00:00,00 01:48,38

Descalificados
60 MADRILEÑA PABLO GONZALEZ ADRADOS LW 12/2
61 CANTABRA DAVID GUTIERREZ BENITO LW11
62 VASCA IKER LASARTE IRIAZABAL LW- 10-1

Ausentes
64 ANDALUZA PABLO TOVAR REGUERA LW- 10-1

Tiempos compensados

COPA DE ESPAÑA ADAPTADA DE ESQUÍ ALPINO
SIERRA NEVADA, 6-7 MARZO 2021

SLALOM GIGANTE
DOMINGO 7 DE MARZO DE 2021

TIEMPOS COMPENSADOS

Tiempos compensados

Tiempos compensados



CATEGORIA PIE ( MUJER )
CLASIFICACIÓN FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE

1 CASTELLANOLEONESA MARIA MARTIN-GRANIZO FERREIRO LW2

CATEGORIA SILLA ( MUJER)
CLASIFICACIÓN FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE

1 MADRILEÑA AUDREY PASCUAL SECO LW-12-2

CATEGORIA PIE ( HOMBRE )
CLASIFICACIÓN FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE

1 CASTELLANOLEONESA MIGUEL GUTIERREZ MOZO LW 2

CATEGORIA SILLA ( HOMBRE )
CLASIFICACIÓN FEDERACIÓN CORREDOR/A CLASE

1 CANTABRA CAMILO TORRE LARIZGOITIA LW12/2

COPA DE ESPAÑA ADAPTADA DE ESQUÍ ALPINO
SIERRA NEVADA, 6-7 MARZO 2021

RESULTADOS FINALES


